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Vendim Asambleje

Une Administratori i shogerise Mediterranean Wave, identifikuar me numer NIPT M11916014A,
me kerkese te aksionerit te vetem z. Shpetim Shijaku ne baze te neneve nr. 10, 8, 7 te statutit te
shoqerise gel asamblene e ortakeve ku ne perfundim te diskutimeve

VENDOSI

Te shtohet ne nenin 3 te statutit objekti i veprimtarise se shogerise ku perpos objektit te percaktuar
te shtohet gjithashtu dhe kjo veprimtari:

Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike)} té
energjisé clektrike, té cilat shfrytézojné burimet ¢ rinovueshme t€ energjisé elektrike si dielli,
era, uji si dhe i veprave té tyre ndihmése. Pérfshiré dhe pa u kushtézuar vetém né marrjen ¢
té gjitha lejeve, licencave dhe autorizimeve paraprake/pérfundimtare, institucionet
pérgjegjése Shtetérore (qofshin kéto organc Qéndrore apo Vendore), apo private té cilat
mundésojné zhvillimin e kétyre aktiviteteve né ményré té qeté dhe né pérputhje me kuadrin
ligjor né fuqi né Republikén ¢ Shqipérisé.

Shitja me shumicé dhe pakicé e energjisé elektrike tek operatorét, furnizuesit, tregtarét,
konsumatorét ¢ cnergjisé elektrike (véndas apo té huaj), si dhe né Bursén Shqiptare té
Energjisé Elektrike (ALPEX), apo Bursa té tjera té encrgjisé jashté vendit.

Lidhur me kete shtim objekti te behet sa me pare pasqyrimi prane QKB duke shiuar objektin ¢
veprimtarise se shogerise. Per te bere te mundur pasqyrimin e shtimit te objektit lartpermendur
ngarkohet administratori i shogerise Florjan Almadhi.
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